[image: Скан596]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
[bookmark: _GoBack]           от 11 марта 2022 г.					                                № 24

           Об итогах
муниципального этапа Республиканского конкурса
чтецов, посвященного 90-летию со дня рождения Фазу Алиевой

       На основании приказа МКУ «ИМЦ» №21 от  02 марта 2022г., в целях поддержки молодых талантов, повышения интереса к чтению, пропаганды культуры публичного выступления и ораторского мастерства 11 марта 2022 года на базе МКУ «ИМЦ» проведен муниципальный этап республиканского конкурса чтецов, посвященного 90-летию со дня рождения Фазу Алиевой.
          В конкурсе участвовало 11 обучающихся 8-11 классов  из 6 общеобразовательных организаций.
          Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров муниципального этапа.
1 место - Эмирова Камилла, 9 класс, МКОУ «Ортастальская СОШ»;
1 место - Джамалова Камила, 10 класс, МКОУ «Герейхановская СОШ №2»;
2 место - Тарланова Лейла, 9 класс, МКОУ «Ортастальская СОШ»;
2 место - Айдаев Эмирхан, 11 класс, МКОУ «Эминхюрская СОШ»;
3 место - Небиева Карина, 8 класс, МКОУ «Герейхановская СОШ №2»;
3 место - Мирзоева Хадижа, 9 класс, МКОУ «Эминхюрская СОШ».
На основании вышеизложенного
          приказываю:
1. Утвердить решение жюри Конкурса согласно протоколу.
2. Победителей наградить грамотами Управления образования.
3. Заявки победителей направить на региональный этап в указанный срок.
4. Ответственность за проведение конкурса возложить на Усманову К.М., замдиректора ИМЦ по МР.

       Директор                                                                    Бабаханова М.А.

       С приказом ознакомлена:

image1.jpeg